

Michael Zedeler Holding ApS

Kuhlausgade 5, 2100 København Ø

CVR-nr. 25 90 92 24

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2018.

Michael Zedeler
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Michael Zedeler Holding ApS
Kuhlausgade 5
2100 København Ø

CVR-nr.: 25 90 92 24
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Michael Anton Dines Zedeler

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Dattervirksomhed

Zedeler ApS, København

Associeret virksomhed

Angtam Co. Ltd., Thailand

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 156 t.kr. mod 658 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Det er ledelsens forventning, at selskabets kapitalejer stiller den nødvendige driftskapital til rådighed. Selskabets kapitalejer har afgivet støtteerklæring overfor selskabet indtil 31. december 2018. Årsregnskabet er i overensstemmelse hermed aflagt under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttotab	-12.625	-23.301
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	156.847
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	6.680
Nedskrivning af finansielle aktiver	167.086	522.665
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.336	-9.047
Resultat før skat	153.125	653.844
3 Skat af årets resultat	3.080	3.894
Årets resultat	156.205	657.738
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	156.205	657.738
Disponeret i alt	156.205	657.738

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
4 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	297.792	156.847
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>297.792</u>	<u>156.847</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>297.792</u>	<u>156.847</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	173.692
Tilgodehavende selskabsskat	3.080	0
Andre tilgodehavender	<u>26.141</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>29.221</u>	<u>173.692</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>29.221</u>	<u>173.692</u>
Aktiver i alt	<u>327.013</u>	<u>330.539</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	125.000	125.000
7 Overført resultat	-3.620.218	-3.776.423
Egenkapital i alt	<u>-3.495.218</u>	<u>-3.651.423</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.750	21.875
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	29.276
Gæld til associerede virksomheder	134.902	0
Selskabsskat	0	168.037
Anden gæld	3.668.579	3.762.774
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.822.231</u>	<u>3.981.962</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.822.231</u>	<u>3.981.962</u>
Passiver i alt	<u>327.013</u>	<u>330.539</u>

1 Usikkerhed om going concern

8 Eventualposter

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>	
1. Usikkerhed om going concern			
Det er ledelsens forventning, at selskabets kapitalejer stiller den nødvendige driftskapital til rådighed. Selskabets kapitalejer har afgivet støtteerklæring overfor selskabet indtil 31. december 2018. Årsregnskabet er i overensstemmelse hermed aflagt under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.			
	<u>2017</u>	<u>2016</u>	
2. Øvrige finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.336	1.126	
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>7.921</u>	
	<u>1.336</u>	<u>9.047</u>	
3. Skat af årets resultat			
Sambeskatning	<u>-3.080</u>	<u>-3.894</u>	
	<u>-3.080</u>	<u>-3.894</u>	
4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed			
Kostpris 1. januar 2017	509.696	509.696	
Afgang i årets løb	<u>-26.141</u>	<u>0</u>	
Kostpris 31. december 2017	<u>483.555</u>	<u>509.696</u>	
Nedskrivninger 1. januar 2017	-352.849	-509.696	
Tilbageførsel af tidligere års nedskrivninger	<u>167.086</u>	<u>156.847</u>	
Nedskrivninger 31. december 2017	<u>-185.763</u>	<u>-352.849</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>297.792</u>	<u>156.847</u>	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Zedeler ApS, København	50 %	297.792	167.086

Noter

	31/12 2017	31/12 2016		
5. Kapitalandel i associeret virksomhed				
Kostpris 1. januar 2017	62.500	62.500		
Kostpris 31. december 2017	62.500	62.500		
Nedskrivninger 1. januar 2017	-62.500	-62.500		
Nedskrivninger 31. december 2017	-62.500	-62.500		
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Michael Zedeler Holding ApS
Angtam Co. Ltd., Thailand	17 %	0	0	0
6. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. januar 2017			125.000	125.000
			125.000	125.000
7. Overført resultat				
Overført resultat 1. januar 2017			-3.776.423	-4.434.161
Årets overførte overskud eller underskud			156.205	657.738
			-3.620.218	-3.776.423

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabets er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat. Selskabets datter/datterselskab Solfisk & Have ApS er udtrådt af sambeskatningen den 30. november 2017.

Selskabet hæfter ikke for skattekrav mod de øvrige selskaber i sambeskatningen fra tidspunktet for udtræden af sambeskatningen.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabetskat indtil udtræden pr. 30. november 2017 er estimeret til maksimalt: 85 t.kr.